Fur Zwischendureh

Schinken-Kdsetoast
mit Ketchup

Debreziner
mit Senf und Geback

Sacher Wiirstel
mit Senf und Geback

Schnitzel-Semmel
mit gebackener Schweinskarreerose

Zwicker-Semmel
mit Cevapcici mit Zwiebel und Senf

vegetarisch

Gerostete Knodel
mit Eier und marktfrischem Blattsalat

Kasespatzle

mit gerostetem Zwiebel und marktfrischem Blattsalat

Hausgemachte Eiernockerl
mit marktfrischem Blattsalat

Linseneintopf (Vegan)

Golfstitberl

5,00

6,90

6,90

6,90

6,90

10,50

13,70

12,80

12,30

{



quapew

Rindsuppe mit Frittaten
Tagessuppe

Serbische Bohnensuppe
mit Geback

Warme Speisew

Cevapcici , Art des Hauses”
mit Pustagarnitur und Pommes Frites

Gebackene Blunz’nradin
auf lauwarmen Speckkrautsalat

Wiener Schnitzel
von der Schweinskarreerose mit gemischten Salat

Gegrillte Huhnerfiletstreifen
mit Kirschtomaten, Rahmdressing, Croutons auf Blattsalat

Steirischer Backhendlsalat
Erdapfel-Vogerlsalat mit Kirschtomaten und Kernol

Bacon Cheeseburger
180 g Rindfleisch, Salat, Paradeiser, Zwiebel, Speck,
Cheddar Kase und Cocktailsauce

Surschnitzel in Kiirbiskernpanade
mit Erdapfel-Vogerlsalat und Kerndl

Rindsgulasch

Bauerntoast
(Schwarzbrot iberbacken mit Kdse, Speck, Paprika und Zwiebel)

Serbischer Zander
mit Petersilerdapfel
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4,50
4,00

7,50

12,80

13,40

14,80

14,90

14,90

15,20

12,80

18,80




Fitr unsere kletnen Giiste

»Spider-Man” Kinderschnitzerl 10,50
mit Pommes Frites
»Minions“ Chicken Nuggets 8,50

mit Pommes Frites

Salate

Marktfrischer Blattsalat 4,20
Erdapfelsalat 4,60
Gurkensalat 4,90
Krautsalat 4,40
Gemischter Salat 5,20

.unol noch dazu

Essiggurkerl oder Pfefferoni 0,60
Ketchup, Senf oder Mayonnaise 0,80
Preiselbeeren, Kren 1,30
Steirisches Kerndl 1,90

Geblick

Semmel oder Brot 1,50

Salzstangerl oder Kornspitz 1,90
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danach was Siches

Mohr im Hemd
mit Schokoladesauce und Schlagobers

Vukis Wiener Apfelstrudel

Schokoladepalatschinke
mit Nuss, Schokosauce und Schlagobers

Palatschinken 2 Stk
mit Marillenmarmelade

Wachauer Palatschinke
mit Rum-Marillenmarmelade, Schokoladesauce und Schlagobers

Schoko-Nuss-Kuchen mit Eis
(Vanilleeis, Schokosauce und Schlagobers)
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5,20

5,40

6,20

6,00
6,70
7,50
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colfstitberl

Wir verwenden aussehliesslich ssterrelchisehe Produlete, ausser
Meeresfische und kRochen und produzieren fast alles selber. Dle
Qualltit der Lebensmittel Lst wns das Wichtigste

und nicht der Prels.

Auszug unserer reglonalen Lieferanten und Produzenten:

o Huaoler Weibenberg (NO) - Eler von freilebenden Hithnern

o Gregor Hewdler Rickersdorf (NO) - Evdiipfel, Zwiebel, Kerndl
o windisch Wr. Neustadt (NO) - Blubtwurst, Debreziner

o Bevger Steghartskirchen (NO) - Flelsch, Wurst, Schinken

° Emo{uge\/’w Schlingermarkt (1210 Wien) - Stelvisehe Hithner
o Winzer Hoans Spatzierer Evdberg (NO) - wWein

o Blo-Musterwelngut Josef Lobmer Langenlols (NO) - Rosewelin
o Wweinkellerel Paul Kurz Paasdorf (NO) - Pfirsichspritzer

® Mautner Markhof (1110 Wien) — Senf, Ketehup, Hefe

o Schilvdinger Wels (0O) - Kiise, Mileh, Butter

o Kotanyl Wolkersdorf (NO) - Gewitrze

o Leopolad Marchstelner (1210 Wien) - Kraut, Essiggurken

o Celer die Blickerel strabhof (NO) - Schwarzbrot

o Alt Wien Kaffeerbstervel (1040 Wien) — Kaffee
® Cisser Brauerel Giss (Stmk) - Bler
o ctc.
Wir wiinschen thinen einen

guten Appetit !
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Code Kurzbezelchnung
A..

@mMmOOw

Allergeninformation

gemiid Codex-Empfehlung

glutenhaltiges Getreide
Krebstiere

Ei

Fisch

Erdnuss

Soja

Milch oder Laktose

MOVOZ=r=x

Code Kurzbezelchnung

Schalenfriichte
Sellerie

Senf

Sesam

Sulfite

Lupinen
Weichtiere

Information iiber SiiBungsmittel (gemaR VO des BMG vom 10.07.2014, BGBI Nr. 11/175/2014)

*) eine Phenylalaninquelle, **) Kann bei iibermdBigem Verzehr abfiihrend wirken

Eine Nennung erfolgt, wenn die bezeichneten Stoffe oder daraus hergestellte Erzeugnisse als Zutat

im Endprodukt enthalten sind

Die Kennzeichnung der 14 Hauptallergene erfolgt entsprechend den gesetzlichen Vorschriften (EU-

Lebensmittelinformationsverordnung 1169/2011). Es gibt dartiber hinaus auch noch andere Stoffe,

die Lebensmittelallergien oder Unvertrdglichkeiten auslésen kénnen.

Trotz sorgfiltiger Herstellung unserer Gerichte kénnen neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren

anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess in der Kiiche verwendet werden.
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